
PI-DAY INTERFACE PHYSIQUE-MATHÉMATIQUES Une journée pour
célébrer les 150 ans de la SMF et de la SFP - 14 mars 2023
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Ouverture: interventions des présidents de la SMF et
de la SFP

mardi 14 mars 2023 09:30 (30 minutes)

Intervenants:
Fabien Durand (président de la SMF)
Guy Wormser (président de la SFP)


